
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

23.01.2013                                                                                         № 1(14)-7 МС 
 
О выделении денежных средств из свободного  
остатка бюджета внутригородского муниципального  
образования Дорогомилово в городе Москве,  
образовавшегося на 01.01.2013 г. для финансирования  
дополнительных мероприятий по патриотическому и  
гражданскому воспитанию населения на 2013 год 
 
 

В соответствии со ст. 5 и ст. 62 Устава внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве  и в целях активизации работы по 
патриотическому и гражданскому воспитанию населения внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, сохранения 
семейных ценностей и осознания значимости семьи как основы общества, 
муниципальное Собрание Дорогомилово решило: 

1. Информацию о проводимой работе по патриотическому и гражданскому 
воспитанию населения внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово  в городе Москве в 2012 году и ее актуальности в 2013 году, принять 
к сведению. 

2. Утвердить Программу по патриотическому и гражданскому воспитанию 
населения внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве на 2013 год (приложение). 

3. Выделить на выполнение мероприятий Программы по патриотическому и 
гражданскому воспитанию на 2013 год  денежные средства в размере 1 000 000 
(один миллион) рублей  из свободного остатка, образовавшегося на 01.01.2013 
года. 

4. В целях эффективного и рационального использования бюджетных 
средств Руководителю муниципалитета производить корректировки в 
финансировании мероприятий программы, указанной в п.2 настоящего решения.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
исполняющего обязанности руководителя внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве Е.А. Ершову. 

 
 
Исполняющий обязанности руководителя 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово  
в городе Москве                                                                     Е.А. Ершова 


